ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД НОВАЯ КАХОВКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 09 октября 2024 г.№ 10/24
г. НОВАЯ КАХОВКА

О созыве 18-й внеочередной сессии
Совета депутатов городского округа
город Новая Каховка первого созыва

На основании пункта 2 статьи 15 Регламента Совета депутатов
городского округа город Новая Каховка РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Созвать 18-ю внеочередную сессию Совета депутатов городского
округа город Новая Каховка 11 октября 2024 г. в 11 час 00 мин.

2. Включить в повестку дня 18-й очередной сессии Совета депутатов
городского округа город Новая Каховка следующий вопрос:

1. «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского
округа город Новая Каховка от 29 декабря 2023 года №58 «О местном бюджете
городского округа города Новая Каховка Херсонской области на 2024 год»;

3. Разное.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

В.П. Леонтьев
Председатель Совета депутатов
городского округа город Новая Кахо